

**Декларация соответствия
условий труда государственным нормативным
требованиям охраны труда**

Общество с ограниченной ответственностью "Тепличный комбинат Мичуринский"

(наименование юридического лица (фамилия, имя, отчество (при наличии) индивидуального предпринимателя, подавшего декларацию,
392000, Россия, Тамбовская обл., Мичуринский м.р-н, Жидиловский сельсовет с.п., стр. 1, помещ. 1Н, офис 1;

место нахождения и место осуществления деятельности,

6827028412

идентификационный номер налогоплательщика,

117682006714

основной государственный регистрационный номер)

заявляет, что на рабочем месте (рабочих местах)

1А. Овощевод; 1 чел.

(наименование должности, профессии или специальности работника (работников), занятого (занятых) на рабочем месте (рабочих местах),

2А (1А). Овощевод; 1 чел.

индивидуальный номер (номера) рабочего места (рабочих мест), численность занятых работников в отношении каждого рабочего места)

3А (1А). Овощевод; 1 чел.

4А (1А). Овощевод; 1 чел.

5А (1А). Овощевод; 1 чел.

6А (1А). Овощевод; 1 чел.

7А (1А). Овощевод; 1 чел.

8А (1А). Овощевод; 1 чел.

9А (1А). Овощевод; 1 чел.

10А (1А). Овощевод; 1 чел.

11А (1А). Овощевод; 1 чел.

12А (1А). Овощевод; 1 чел.

13А (1А). Овощевод; 1 чел.

14А (1А). Овощевод; 1 чел.

15А (1А). Овощевод; 1 чел.

16А (1А). Овощевод; 1 чел.

17А (1А). Овощевод; 1 чел.

18А (1А). Овощевод; 1 чел.

19А (1А). Овощевод; 1 чел.

20А (1А). Овощевод; 1 чел.

21А (1А). Овощевод; 1 чел.

22А (1А). Овощевод; 1 чел.

23А (1А). Овощевод; 1 чел.

24А (1А). Овощевод; 1 чел.

25А (1А). Овощевод; 1 чел.

26А (1А). Овощевод; 1 чел.

27А (1А). Овощевод; 1 чел.

28А (1А). Овощевод; 1 чел.

29А (1А). Овощевод; 1 чел.

30А (1А). Овощевод; 1 чел.

31А (1А). Овощевод; 1 чел.

32А (1А). Овощевод; 1 чел.

33А (1А). Овощевод; 1 чел.

34А (1А). Овощевод; 1 чел.

35А (1А). Овощевод; 1 чел.

36А (1А). Овощевод; 1 чел.

37А (1А). Овощевод; 1 чел.

38А (1А). Овощевод; 1 чел.

39А (1А). Овощевод; 1 чел.

40А (1А). Овощевод; 1 чел.

41А (1А). Овощевод; 1 чел.

42А (1А). Овощевод; 1 чел.

43А (1А). Овощевод; 1 чел.

44А (1А). Овощевод; 1 чел.

45А (1А). Овощевод; 1 чел.

46А (1А). Овощевод; 1 чел.

47А (1А). Овощевод; 1 чел.

48А (1А). Овощевод; 1 чел.

49А (1А). Овощевод; 1 чел.

50А (1А). Овощевод; 1 чел.

51А (1А). Овощевод; 1 чел.

52А (1А). Овощевод; 1 чел.

53А (1А). Овощевод; 1 чел.

404A (368A). Овощевод; 1 чел.
405A (368A). Овощевод; 1 чел.
406A (368A). Овощевод; 1 чел.
407A (368A). Овощевод; 1 чел.
408A (368A). Овощевод; 1 чел.
409A (368A). Овощевод; 1 чел.
410A (368A). Овощевод; 1 чел.
411A (368A). Овощевод; 1 чел.
412A (368A). Овощевод; 1 чел.
413A (368A). Овощевод; 1 чел.
414A (368A). Овощевод; 1 чел.
415A (368A). Овощевод; 1 чел.
416A (368A). Овощевод; 1 чел.
417A (368A). Овощевод; 1 чел.
418A (368A). Овощевод; 1 чел.
419A (368A). Овощевод; 1 чел.
420A (368A). Овощевод; 1 чел.
421A (368A). Овощевод; 1 чел.
422A (368A). Овощевод; 1 чел.
423. Начальник административно-хозяйственного отдела; 1 чел.
424A. Подсобный рабочий; 1 чел.
425A (424A). Подсобный рабочий; 1 чел.
426A (424A). Подсобный рабочий; 1 чел.
427A (424A). Подсобный рабочий; 1 чел.
428A. Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.
429A (428A). Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.
430A (428A). Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.
431A (428A). Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.
432A (428A). Уборщик производственных и служебных помещений; 1 чел.
433. Водитель; 1 чел.
434. Директор комбината; 1 чел.
435. Заместитель директора тепличного комбината по производству; 1 чел.
436A. Контролер складских и производственных операций; 4 чел.
437A (436A). Контролер складских и производственных операций; 4 чел.
438. Медицинский работник; 2 чел.
439. Менеджер по контролю качества; 2 чел.
440A. Менеджер по контролю качества; 1 чел.
441A (440A). Менеджер по контролю качества; 1 чел.
442. Начальник службы безопасности; 1 чел.
443. Офис-менеджер; 1 чел.
444. Специалист по охране труда; 1 чел.
445. Бухгалтер на участок производственных операций; 1 чел.
446A. Бухгалтер на участок расчеты с персоналом; 1 чел.
447A (446A). Бухгалтер на участок расчеты с персоналом; 1 чел.
448A. Бухгалтер на участок реализации; 1 чел.
449A (448A). Бухгалтер на участок реализации; 1 чел.
450A (448A). Бухгалтер на участок реализации; 1 чел.
451. Бухгалтер на участок учет товарно-материальных ценностей и услуг; 1 чел.
452. Руководитель бухгалтерской службы; 1 чел.
453. Специалист по первичной документации; 1 чел.
454. Старший бухгалтер; 1 чел.
455. Инспектор по кадрам; 1 чел.
456. Менеджер по обучению и развитию персонала; 1 чел.
457. Менеджер по персоналу; 1 чел.
458. Руководитель отдела персонала; 1 чел.
459. Специалист по кадровому делопроизводству; 1 чел.
460A. Агроном по защите растений; 1 чел.
461A (460A). Агроном по защите растений; 1 чел.
462A. Агрохимик; 1 чел.
463A (462A). Агрохимик; 1 чел.
464A (462A). Агрохимик; 1 чел.
465. Бригадир участка защиты растений; 1 чел.
466A. Ведущий агроном-технолог; 1 чел.
467A (466A). Ведущий агроном-технолог; 1 чел.
468. Ведущий агрохимик; 1 чел.
469. Главный агроном; 1 чел.
470. Заведующий лабораторией; 1 чел.
471A. Лаборант; 1 чел.
472A (471A). Лаборант; 1 чел.
473A (471A). Лаборант; 1 чел.

474A.	Мастер производственного участка; 1 чел.
475A (474A).	Мастер производственного участка; 1 чел.
476A (474A).	Мастер производственного участка; 1 чел.
477A (474A).	Мастер производственного участка; 1 чел.
478A (474A).	Мастер производственного участка; 1 чел.
479A (474A).	Мастер производственного участка; 1 чел.
480A (474A).	Мастер производственного участка; 1 чел.
481A (474A).	Мастер производственного участка; 1 чел.
482A (474A).	Мастер производственного участка; 1 чел.
483A.	Начальник участка; 1 чел.
484A (483A).	Начальник участка; 1 чел.
485A (483A).	Начальник участка; 1 чел.
486A (483A).	Начальник участка; 1 чел.
487A.	Оператор листоуборочной машинки; 1 чел.
488A (487A).	Оператор листоуборочной машинки; 1 чел.
489A.	Оператор микроклимата; 4 чел.
490A (489A).	Оператор микроклимата; 3 чел.
491A.	Оператор растворного узла; 1 чел.
492A (491A).	Оператор растворного узла; 1 чел.
493A (491A).	Оператор растворного узла; 1 чел.
494A (491A).	Оператор растворного узла; 1 чел.
495A (491A).	Оператор растворного узла; 1 чел.
496A (491A).	Оператор растворного узла; 1 чел.
497A (491A).	Оператор растворного узла; 1 чел.
498A.	Рабочий по защите растений; 1 чел.
499A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
500A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
501A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
502A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
503A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
504A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
505A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
506A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
507A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
508A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
509A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
510A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
511A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
512A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
513A (498A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
514A.	Рабочий по защите растений; 1 чел.
515A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
516A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
517A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
518A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
519A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
520A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
521A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
522A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
523A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
524A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
525A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
526A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
527A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
528A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
529A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
530A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
531A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
532A (514A).	Рабочий по защите растений; 1 чел.
533A.	Рабочий по намотке крючков; 2 чел.
534A (533A).	Рабочий по намотке крючков; 2 чел.
535.	Старший агроном по защите растений; 1 чел.
536.	Старший оператор микроклимата; 1 чел.
537A.	Химик-аналитик; 1 чел.
538A (537A).	Химик-аналитик; 1 чел.
539A.	Бригадир склада; 2 чел.
540A (539A).	Бригадир склада; 2 чел.
541.	Весовщик; 2 чел.
542A.	Водитель погрузчика; 2 чел.
543A (542A).	Водитель погрузчика; 2 чел.

544A (542A) . Водитель погрузчика; 2 чел.
545A (542A) . Водитель погрузчика; 2 чел.
546A (542A) . Водитель погрузчика; 1 чел.
547. Кладовщик по учету готовой продукции; 2 чел.
548. Кладовщик по учету готовой продукции; 1 чел.
549A. Кладовщик по учету готовой продукции; 1 чел.
550A (549A) . Кладовщик по учету готовой продукции; 1 чел.
551A. Начальник смены; 1 чел.
552A (551A) . Начальник смены; 1 чел.
553A. Оператор полуавтоматической линии; 2 чел.
554A (553A) . Оператор полуавтоматической линии; 2 чел.
555A (553A) . Оператор полуавтоматической линии; 2 чел.
556A (553A) . Оператор полуавтоматической линии; 1 чел.
557A. Рабочий склада; 2 чел.
558A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
559A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
560A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
561A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
562A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
563A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
564A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
565A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
566A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
567A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
568A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
569A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
570A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
571A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
572A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
573A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
574A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
575A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
576A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
577A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
578A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
579A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
580A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
581A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
582A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
583A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
584A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
585A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
586A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
587A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
588A (557A) . Рабочий склада; 2 чел.
589A. Укладчик-упаковщик; 2 чел.
590A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
591A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
592A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
593A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
594A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
595A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
596A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
597A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
598A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
599A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
600A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
601A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
602A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
603A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
604A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
605A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
606A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
607A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
608A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
609A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
610A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
611A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
612A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.
613A (589A) . Укладчик-упаковщик; 2 чел.

614А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
615А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
616А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
617А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
618А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
619А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
620А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
621А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
622А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
623А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
624А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
625А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
626А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
627А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
628А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
629А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
630А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
631А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
632А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
633А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
634А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
635А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
636А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
637А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
638А (589А). Укладчик-упаковщик; 2 чел.
639А (589А). Укладчик-упаковщик; 1 чел.
640. Главный инженер; 1 чел.
641. Главный механик; 1 чел.
642. Главный энергетик; 1 чел.
643. Инженер КИПиА; 1 чел.
644. Инженер по водоподготовке; 1 чел.
645. Наладчик полуавтоматических линий; 2 чел.
646. Начальник энергоцентра; 1 чел.
647. Оператор водозаборных сооружений; 1 чел.
648. Оператор водозаборных сооружений; 2 чел.
649А. Оператор энергоцентра; 3 чел.
650А (649А). Оператор энергоцентра; 3 чел.
651. Системный администратор; 1 чел.
652. Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике; 1 чел.
653А. Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования; 2 чел.
654А (653А). Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования; 2 чел.
655А (653А). Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования; 2 чел.
656А (653А). Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования; 2 чел.
657А (653А). Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования; 2 чел.
658А (653А). Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования; 2 чел.
659А (653А). Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования; 1 чел.
660. Старший оператор энергоцентра; 1 чел.
661. Тракторист; 2 чел.
662. Тракторист; 2 чел.
663А. Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций; 3 чел.
664А (663А). Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций; 3 чел.
665А (663А). Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций; 3 чел.

по результатам идентификации не выявлены вредные и (или) опасные производственные факторы или условия труда по результатам исследований (испытаний) и измерений вредных и (или) опасных производственных факторов признаны оптимальными или допустимыми, условия труда соответствуют государственным нормативным требованиям охраны труда.

Декларация подана на основании
 Заключение эксперта № 01-3Э/РСК1-ДК-0103-СОУТ от 22.06.2022;

(реквизиты заключения эксперта организации, проводившей специальную оценку условий труда, и (или) протокола (протоколов) проведения исследований (испытаний) или измерений вредных и (или) опасных производственных факторов

Специальная оценка условий труда проведена

Общество с ограниченной ответственностью "АПТ-Лаборатория";

(наименование организации, проводившей специальную оценку условий труда,

Регистрационный номер - 610

регистрационный номер в реестре организаций, проводящих специальную оценку условий труда)

Дата подачи декларации " 10 " УТодд 2023 год

М.П.



Попов Алексей Анатольевич

(инициалы, фамилия)

(подпись)

Сведения о регистрации декларации

Государственная инспекция труда в Тамбовской области

(наименование территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

10.07.2013

(дата регистрации)

13198

(регистрационный номер)

М.П.



(подпись)

О.В. Ренкин

(инициалы, фамилия должностного лица территориального органа Федеральной службы по труду и занятости, зарегистрировавшего декларацию)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: Общество с ограниченной ответственностью "Тепличный комбинат Мичуринский"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	665	661	0	661	0	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	793	789	0	789	0	0	0	0	0
из них женщин	490	486	0	486	0	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/должность/специальность работника	Классы (подклассы) условий труда															Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективного применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический фактор	биологический фактор	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	параметры микроклимата	параметры световой среды	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса	Травмоопасность								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24	25
1.1 отделение 1 блок МЧ																								
1А	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
6А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
8А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16А (1А)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

409A (368A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
410A (368A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
411A (368A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
412A (368A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
413A (368A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
414A (368A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
415A (368A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
416A (368A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
417A (368A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
418A (368A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
419A (368A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
420A (368A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
421A (368A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
422A (368A)	Овощевод	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Административно-хозяйственный отдел МЧ																								
423	Начальник административно-хозяйственного отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
424A	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
425A (424A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
426A (424A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
427A (424A)	Подсобный рабочий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
428A	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
429A (428A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
430A (428A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
431A (428A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
432A (428A)	Уборщик производственных и служебных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
АУП Мичуринский																								
433	Водитель	2	-	-	2	2	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
434	Директор комбината	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
435	Заместитель директора тепличного комбината по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
436A	Контролер складских и производственных операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
437A (436A)	Контролер складских и производственных операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
438	Медицинский работник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
439	Менеджер по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
440A	Менеджер по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
441A (440A)	Менеджер по контролю качества	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
442	Начальник службы безопасности	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
443	Офис-менеджер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
444	Специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Бухгалтерия и финансы Мичуринский																								
445	Бухгалтер на участок производственных операций	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
446A	Бухгалтер на участок расчеты с пер-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

636A (589A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
637A (589A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
638A (589A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
639A (589A)	Укладчик-упаковщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Строительство и эксплуатация Мичуринский																								
640	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
641	Главный механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
642	Главный энергетик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
643	Инженер КИПиА	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
644	Инженер по водоподготовке	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
645	Наладчик полуавтоматических линий	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
646	Начальник энергоцентра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
647	Оператор водозаборных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
648	Оператор водозаборных сооружений	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
649A	Оператор энергоцентра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
650A (649A)	Оператор энергоцентра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
651	Системный администратор	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
652	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
653A	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
654A (653A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
655A (653A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
656A (653A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
657A (653A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
658A (653A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
659A (653A)	Слесарь по ремонту и обслуживанию оборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
660	Старший оператор энергоцентра	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
661	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
662	Тракторист	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
663A	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
664A (663A)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
665A (663A)	Электромонтер по обслуживанию электрооборудования электростанций	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 22.06.2022

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Заместитель директора тепличного комби-
ната по производству

(должность)



(подпись)

Леонтьев М. П.

(Ф.И.О.)

18.07.2022

(дата)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Руководитель отдела персонала

(должность)



(подпись)

Валеева А. В.

(Ф.И.О.)

18.07.2022

(дата)

Специалист по охране труда

(должность)



(подпись)

Кочетов В. А.

(Ф.И.О.)

18.07.2022

(дата)

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

5263

(№ в реестре)



(подпись)

Юнусова Ольга Шамильевна

(Ф.И.О.)

22.06.2022

(дата)